
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALLIANO BINOTTI” 
Viale Martiri della Libertà, 12 – 61045 PERGOLA (PU)  

Tel./Fax 0721 734322 – e-mail: psic83400e@istruzione.it 
pec: psic83400e@pec.istruzione.it - sito web: http://www.icbinottipergola.edu.it 
                        C.F.: 90020710415 – C.M.:  PSIC83400E 

 

 Pergola, 23/06/2023 

 

          Agli Atti 
  All’Albo online di Istituto  
Al Sito web di Istituto 

              

  
 
Avviso Pubblico “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale 
di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU –  
 
CUP: G64D22007690006 
Titolo progetto: “A scuola non mi perdo” 
Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-18896 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER n. 1 REFERENTE E n. 6 DOCENTI PER LA COSTITUZIONE DEL TEAM 
PER LA PREVENZIONE E LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 

VISTO l’avviso interno del 07 giugno 2023, prot. n. 4069, con scadenza alle ore 10.00 del 22 giugno 2023 per la      
individuazione di n. 7 docenti dell’avviso di cui all’oggetto nell’ambito del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica; 
VISTO il proprio provvedimento del 22 giugno 2023 prot.  n. 4475 con il quale è stata nominata la Commissione di 
Valutazione nelle persone di: MARIANI MANUELA-Presidente; MARCHETTI ROSANNA-Componente; BEI BEATRICE 
segretario verbalizzatore; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione per la valutazione delle istanze per il profilo di componenti del team per 
la prevenzione della dispersione scolastica assunto al protocollo in data 23 giugno 2023 con numero 4487 parte 
integrante del presente provvedimento; 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il profilo di MEMBRO DEL TEAM PER LA PREVENZIONE E 
LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA   
TITOLO DEL PROGETTO: “A scuola non mi perdo” 
Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-18896 
 
 





A: REFERENTE  

 
 
B: COMPONENTI 
 

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1 PAOLONI VERUSKA 30.5 

2 PETRONI ANNALISA 26 

3 BUCCARINI ANNA LISA (*) 24.5 

4 TAGNANI MANUELA 24 

5 SAVELLI CATIA 15.5 

6 CAMPANELLI SIMONA 12 

7 FIORANELLI AGNESE ( 1^ ESCLUSA) 11 

8 ALAMEDDINE NADA ( 2^ ESCLUSA) 6.5 

 
(*) in riferimento alla docente Buccarini Anna Lisa, in attesa di conferma dei dati mobilità docenti A.S. 2023 2024, si specifica che 
qualora non fosse assegnata a questa Istituto, si procederà allo scorrimento della graduatoria. 
 
La presente graduatoria viene pubblicata sull’albo on line di Istituto e sul sito web nell’apposita sezione. 
Avverso la stessa possono essere prodotti i reclami entro il termine massimo di giorni 7 dalla data di pubblicazione, 
decorsi i quali, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà al conferimento dell’incarico. 
 
 
 

                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
Silvia Faggi Grigioni      

    Documento firmato digitalmente ai sensi del 
  D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1 PALMAS FRANCESCA 27 


	Microsoft Word - 4. DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA TEAM DISP. SCOLASTICA AVVISO 4069 DEL 07.06.2023

		2023-06-23T15:30:05+0200
	SILVIA FAGGI GRIGIONI




